05/10/2021 10:14 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/69117 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR YURI MOURA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2269/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA EM TODA EXTENSÃO DA AV.
AMARAL PEIXOTO, BAIRRO
QUITANDINHA

O vereador YURI MOURA, infra-assinado(a), satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade pavimentação asfáltica em
toda extensão da Av. Amaral Peixoto, Bairro Quitandinha.

 JUSTIFICATIVA

Moradores, representando o interesse coletivo, informam que o estado de conservação da rua
é muito ruim e prejudica o bom andamento de veículos e pedestres.

Sala das Sessões, 05 de Fevereiro de 2021

YURI MOURA

Vereador

Processo
Arquivado

Data do documento: 05/02/2021 - 11:07:51 Data do Processo: 05/02/2021 - 12:32:0
Processo: 2269/202